— 1 —

浦研训〔2019〕72 号

关于公布 2019 年浦江县高中历史说课评比

结果的通知

各高中：

为了深化高中历史课程改革，交流高中历史课堂教学的方

法与策略，促进历史教师专业发展。浦江县研训中心于 2019

年 12 月 18 日在浦江二中举行浦江县高中历史说课评比活动。

现将评比结果公布如下：

一等奖

李松松（浦江三中）              姜丽娜（浦江中学）

杨旭洋（浦江二中）              赵旭光（浦江中学）

二等奖

赵丹丹 （中山中学）              翟雪娇（中山中学）

黄文磊 （浦江三中）              杨  锐（浦江二中）

浦江县教育研究与教师培训中心文件

— 2 —

浦江县教育研究与教师培训中心

                           2019 年 12 月 18 日

抄送：教育局办公室、普教科， 陈建浦同志。

 浦江县教育研究与教师培训中心          2019 年 12 月 18 日印发

	dispatchDocMark
	dispatchCopySend

	2019-12-20T14:19:08+0800
	浦江县教育研究与教师培训中心
	0